quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO Nº. 600/2013 - ENGELUX ENGENHARIA LTDA, no valor no
valor global de R$ 664.961,30 (seiscentos e sessenta e quatro mil novecentos e
sessenta e um reais e trinta centavos). Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de instalação e manutenção preventiva e
corretiva da iluminação Pública do Município de Irecê. Vigência: 12 meses, a partir da
data de assinatura do contrato que será em 19/06/13. Oriundos do Pregão Presencial
nº 017/2013. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

Irecê/BA, 19 de junho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO Nº. 640/2013 - MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A, no
valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Objeto: Contratação de empresa
seguradora, para cobertura de seguro total dos veículos pertencentes à frota oficial do
Município de Irecê. Vigência: 12 meses, a partir da data de assinatura do contrato que
será em 26/06/13. Oriundos do Pregão Presencial nº 018/2013. Devendo o presente
ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 26 de junho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08BB248B427A042C29C560EEB7795B54